
 
UCHWAŁA NR XXVIII/168/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 5 grudnia 2012r. 

 
 

w sprawie powołania dora źnej komisji Rady Gminy 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję Rady Gminy w składzie: 
1) Roman Biegajski,  
2) Roman Brzeski, 
3) Mirosława Granica, 
4) Barbara Grzywacz, 
5) Bożena Hoppe,  
6) Józef Karwowski, 
7) Przemysław Kotewicz,  
8) Józef Szczepański,  
9) Michał Szwechowicz. 

 
§ 2. Przedmiotem działania komisji jest analiza ekonomiczna działalności kulturalno-

oświatowej Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  
    

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
      Roman Biegajski  

 
 
 
 
 


